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İktidar mağdur, marketler zavallı

SUÇLU 
HALK MI?

Çocuklarımız iÇin dayanışmaya! Çocuklarımızı yalnız bırak-
mamalı, onlara ve eğitim haklarına sahip çıkmalıyız. Eğitim ve barın-
ma hakkı için seslerini yükselttiklerinde yanlarında olmalıyız ve ba-
rınma sorunu yaşayan üniversiteliler için dayanışmayı örgütlemeliyiz.

Hayat pahalılığı uzun süredir halkın en büyük 
gündemi. Yanına yaklaşılmayan kiralar, birkaç yüz 
liradan aşağı yapılamayan basit market alışverişleri, 
elektrik ve doğalgaz giderleri... Hepsi halkın üstüne 
çökmüş durumda. 

Durum herkesin malumu da, patronlar semirme-
ye devam ettiği sürece konunun çözümü de bulun-
muyor. AKP iktidarı da bunu iyi bildiğinden işi sah-
tekarlığa vuruyor. AKP’li Cumhurbaşkanı, ABD’de 
gazetecilerin “fahiş fiyatlarlar” ile ilgili sorularını 
yanıtlamış ve “Beş tane zincir market var, ürünleri 
bunlar topluyor, piyasaları da alt üst ediyorlar” de-
miş. Yani 2,5 milyar Türk Lirası harcayıp yaptırdıkları 
kuleden market patronlarını hedef göstermiş. 

Cumhurbaşkanı konuşur da, market patronları 
durur mu?

Sektörde büyük paya sahip Şok Marketler’in de 
sahibi Murat Ülker hemen atılıp cevap vermiş ve 
“Milletin aklıyla alay etmeyin, biz ancak %1 kazanı-
yoruz, marketler burada en zavallı kesimler” demiş. 

Nerdeyse yirmi yıldır ülkeyi yöneten AKP iktida-
rı ve onun lideri, halkın sefaletinden birinci derece-
den sorumludur. İktidarlarının ilk gününden itibaren 
emekçilerin haklarını gasp eden, başta tarım olmak 
üzere ülkenin öz kaynaklarını yok eden ve bunları 
patronların yağmasına açan bir iktidar hiçbir suçtan 
sıyrılamaz. 

Peki ya Murat Ülker efendi kimi kandırıyor, kimin 
aklıyla dalga geçiyor? %1 kazanarak mı yaptı 6.3 mil-
yar dolarlık servetini, o kadarcık mı kazanarak 12 yılda 
6 katına çıkardı varlıklarını? Bu kadarcık kazanmayla 
mı ülkenin en zengin insanı oldu?

Utanmasalar suçlu halk diyecekler.
Bu masallara nokta koyma zamanı gelmedi mi?
Ama yine de mağdurlukta ısrarcıysalar, merak 

etmesinler eşitlikçi bir düzen kurulduğunda onların 
“mağduriyeti” de son bulacak!
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